

Стройка: ВОДОХРАНИЛИЩЕ НА Р. МАЛЫЙ СУРЕНЬ В ЗИАНЧУРИНСКОМ РАЙОНЕ РБ.

Объект: ВНЕШНЕЕ ЭЛЕКТРОСНАБЖЕНИЕ

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 4-6- 3

(Локальный сметный расчет)

ВЛИ 0,38 КВ - 0,86км.(АН. 070760Л.С.№4-1-3)

Сметная стоимость: **181.47** тыс. руб.
 в т.ч. оборудования: **19.30** тыс. руб.
 монтажных работ: **118.58** тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.2001 г.

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе- ство	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш. в т.ч. опл. труда мех.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.				на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	АН.№4-9 Строительные работы ,аналог протяжен.-2,32км (117590/2,32), км	0.86	<u>50 685.34</u>		43 589.40				
	Поправки: М: /2.32								
2.	АН.№4-9 Монтажные работы ,аналог протяжен.-2,32км (319900/2,32), км	0.86	<u>137 887.93</u>		118 583.62				
	Поправки: М: /2.32								
3.	АН.№4-9 Оборудование ,аналог протяжен.-2,32км (52070/2,32), км	0.86	<u>22 443.97</u>		19 301.81				
	Поправки: М: /2.32								

. ИТОГО ПО СМЕТЕ					181 474.83				
СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ -					19 301.81				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБОРУДОВАНИЯ -					19 301.81				
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					118 583.62				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -					118 583.62				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					43 589.40				
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					43 589.40				
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ					181 474.83				

